
 

COMUNE DI SADALI    PROVINCIA SUD SARDEGNA 

 Viale G. Deledda  n. 1 C.A.P. 09062 - P.I. 00160520912  
Tel. 0782/599012 - E-mail: protocollo@comune.sadali.ca.it: PEC: protocollo@pec.comune.sadali.nu.it  

 
  

 

 

          ORD. 01/2025  
     

 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

DI I ° GRADO,  PER MALFUNZIONAMENTO  DELL’IMPIANTO  DI 

RISCALDAMENTO. 

 

 

                                                              LA SINDACA 

  

CONSIDERATO che nella giornata del 07 Gennaio 2025 l’Ufficio Tecnico del Comune di Sadali 

ha riscontrato il non funzionamento dell’impianto di riscaldamento. 

  

RITENUTO che il suddetto guasto non consente l’attivazione dell’impianto di riscaldamento 

scolastico non garantendo l’idoneo riscaldamento degli ambienti indispensabili allo svolgimento 

dell’attività didattica; 

 

VISTI gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

                                                                ORDINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa la sospensione dell’attività didattica della scuola 

primaria e secondaria di I° grado di Sadali nella giornata del 07.01.2025.   

 

                                                                 DISPONE 

 

La trasmissione della presente ordinanza ad Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Nurri, al 

Comando dei Carabinieri di Sadali. 

La presente ordinanza è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata sull’albo pretorio dell’Ente. 

 

Sadali 07.01.2025 

                      

 

                                                                                                       La Sindaca 

mailto:protocollo@comune.sadali.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.sadali.nu.it



		2025-01-07T11:07:22+0100
	LACONI BARBARA




